



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 81 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

SRR ApS

Fjordvejen 98, Sønderhav, 6340 Kruså

CVR-nr. 43 81 43 03

Årsrapport

30. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30. april 2024*

Anne-Sofie Røtner-Relse

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SRR ApS
Fjordvejen 98, Sønderhav
6340 Kruså

CVR-nr.: 43 81 43 03
Regnskabsår: 30. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anne-Sofie Rolner Reese, Fjordvejen 98, Sønderhav, 6340 Kruså

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -57.643. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 42.357.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital.

Selskabets indehaver forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter, hvorfor selskabets fortsatte drift anses for sikret.

På dette grundlag anser indehaveren vilkåret for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for afklaret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/1 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-31.802
Andre finansielle indtægter	320
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.161</u>
Resultat før skat	-57.643
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-57.643</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.643</u>
Disponeret i alt	<u>-57.643</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	15.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.036</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.535.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.535.036</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>8.759</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.759</u>
Likvide beholdninger	<u>48.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.370</u>
Aktiver i alt	<u>15.592.406</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	100.000
Overført resultat	<u>-57.643</u>
Egenkapital i alt	<u>42.357</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.480.254
Anden gæld	<u>69.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.550.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.550.049</u>
Passiver i alt	<u>15.592.406</u>

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital.

Selskabets indehaver forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter, hvorfor selskabets fortsatte drift anses for sikret.

På dette grundlag anser indehaveren vilkåret for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for afklaret.